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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

735-8

21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU
NOVEMBRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

31/10/2017 SALDO ANTERIOR
01/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 24/10/2017
06/11/2017 RESGATE

Aplicagdo 24/10/2017
07/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 24/10/2017
08/11/2017 RESGATE

Aplicagdo 24/10/2017
20/11/2017 APLICACAO
21/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 24/10/2017
27/11/2017 RESGATE

Aplicagdo 24/10/2017
30/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 24/10/2017

Aplicacéo 20/11/2017
30/11/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2017
30/11/2017

3,526000886
3,534751031

Rentabilidade

No més 0,2481
No ano 5,4438
Ultimos 12 meses  6,2531

Valor Valor IR Prej. Comp.
179.038,69
100.830,76
100.830,76

509,40
509,40
5.029,80
5.029,80
16.034,49
16.034,49
197.971,78
5.439,27
5.439,27
5.591,48
5.591,48
63.852,54
45.762,19
18.090,35
180.079,04

179.038,69
197.971,78
197.287,74
356,31
0,00

0,00
356,31
180.079,04

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
50.776,701238
28.592,901934
28.592,901934

144,415166
144,415166
1.425,773460
1.425,773460
4.544,646140
4.544,646140
56.063,180938
1.540,140100
1.540,140100
1.582,454751
1.582,454751
18.064,225582
12.946,369687
5.117,855895
50.945,325043

04/12/2017 12:20:42

Valor cota

3,526426252

3,527330369

3,527769411

3,528215290

3,531226318
3,531672215

3,533421728

3,534751031

Saldo cotas

22.183,799304

22.039,384138

20.613,610678

16.068,964538

72.132,145476
70.592,005376

69.009,550625

50.945,325043

50.945,325043

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



